
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Communicatieplan gemeente Ridderkerk 
(156568) 

 156833 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 156568 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. Na hierover overleg te hebben gevoerd tussen college en commissie Samen leven, kennis te 
nemen van het communicatieplan,  

2. Bij de Kadernota 2016 een bedrag op te nemen van € 62.500 voor het beschikbaar stellen 
van extra middelen voor de structurele uitbreiding van de formatie met 1 fte en de finale 
afweging te maken bij de begrotingsbehandeling over 2016  

3. Bij de 1
e
 tussenrapportage 2015 een besluit te nemen over het beschikbaar stellen van een 

incidenteel budget van € 31.250 voor de uitbreiding van de formatie.  
4. De motie 2014-12 inzake Communicatieplan hiermee als afgedaan te beschouwen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


